
 

e-mail

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych

 

INFORMACJA O 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 

z późn. zm.) unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

 

Uzasadnienie: 

 
W dniu otwarcia ofert tj. 18.05.2017 r. Zamawiający odczytał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. 562
597 193, 88 zł brutto, czyli przewyższa o 

 
W związku z tym Zamawiający postanawia tak jak na wstępie
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
J.J. tel. 55-230-41-84 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–64    
mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych

 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 

unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego

ty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

W dniu otwarcia ofert tj. 18.05.2017 r. Zamawiający odczytał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
562 436, 57 zł brutto. Cena najkorzystniejszej

, czyli przewyższa o 34 757, 31 zł brutto.  

W związku z tym Zamawiający postanawia tak jak na wstępie 

Z poważaniem
 
 

 

Nr sprawy: 
ZP/17/2017 

Przetarg nieograniczony na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych 

Elbląg dnia 26.05.2017 r. 

 
 
 
Wg rozdzielnika 
 
 
 

zawiadamia, że na podstawie art. 93 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz.2164            

unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ cena 

ty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

W dniu otwarcia ofert tj. 18.05.2017 r. Zamawiający odczytał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
Cena najkorzystniejszej oferty wynosi          

Z poważaniem 


